GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - UNIÃO BRASIL

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 49/2023

Requer ao Executivo Municipal, através da
Secretaria da Assistência Social, que envie
informações se consta o Kit de escova e pasta de
dente como parte dos itens da Cesta Básica.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion – União Brasil, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, vem requerer ao Executivo Municipal, através da
Secretaria da Assistência Social, que envie as seguintes informações:

A) Se consta nos itens entregues na Cesta Básica mensal para as pessoas
cadastradas, o Kit de escova e pasta de dente.

B) E se este Kit de escova e pasta de dente é entregue mensalmente, com
os demais itens da Cesta Básica.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 3 de fevereiro de 2023

		2023-02-03T16:44:40-0300